SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

RESULTADO FINAL - Portaria Nº 03/ 2021 – EEM ARACY MAGALHÃES MARTINS

O Diretor Escolar da EEM ARACY MAGALHÃES MARTINS, INEP: 23032103, localizada na Rua Raimundo
Mesquita Sobrinho, no município de Santa Quitéria-Ce, pertencente a CREDE 07, no uso de suas atribuições
legais  divulga resultado final  da Portaria  Nº 03/2021  da Seleção  Pública de  professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, na forma do Edital Nº 009//2021.

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CURRÍCULO PLANO DE AULA +
APRESENTAÇÃO

PONTUAÇÃO
FINAL

1º Leonardo Mendes
Pereira Xerez

1,5 20,0 21,5

Santa Quitéria, 03 de  dezembro de 2021

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar